

Dotyczy: Wyjaśnienie treści SWZ w Postępowaniu Zakupowym pn.: „Zakup koparki gąsienicowej o masie roboczej min. 30t, mocy silnika min. 180 kW wraz z dostawą”.

Pytanie 4:

Pkt. 2.1. Załącznika nr 1 do SWZ – łyżka do kopania 1,2m³-1,5m³ - Do maszyny ze standardowym ramieniem rekomendujemy łyżkę kopiącą o poj. 1,5m³-1,8m³ czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie większej łyżki kopiącej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ pkt. 4.3. i IPU §2 pkt 2.2 w tym zakresie: łyżka do kopania o poj. min. 1,2m³ - max. 1,8m³

Pytanie 5:

Pkt. 2.2. Załącznika nr 1 do SWZ – łyżka o pojemności min. 1,2m³ z lemieszem + dodatkowe ramie min. 17m (Long Reach) z automatycznym centralnym smarowaniem oraz z przeciwwagą dostosowaną do pracy z Long Reach - Czy zamawiający ma na myśli łyżkę skarpową stałą czy łyżkę kopiącą? Rekomendujemy łyżkę skarpową stałą z lemieszem o szer. 1800mm i poj. 0,7m³

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ pkt. 2.2. i IPU §2 pkt 2.2 w tym zakresie: łyżka skarpowa stała o pojemności min. 0,7m³ z lemieszem o szerokości min. 1800mm

Pytanie 6:

Pkt. 4.3. Załącznika nr 1 do SWZ - Skrzynia automatyczna
– Nie występuje w koparkach gąsienicowych (prosimy o wykreślenie)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ pkt. 4.3. w tym zakresie – napęd hydrostatyczny

Pytanie 7.:

Pkt. 6.1. Załącznika nr 1 do SWZ – Układ hydrauliczny – nie występuje w koparkach gąsienicowych (prosimy o wykreślenie)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ pkt. 6.1. i IPU §2 pkt 2.2 w tym zakresie – wykreśla punkt.

Pytanie 8.:

Pkt. 6.2. Załącznika nr 1 do SWZ – Pneumatyka dwuobwodowa – pneumatyka dwuobwodowa nie występuje w koparkach gąsienicowych (prosimy o wykreślenie)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ pkt. 6.2. w tym zakresie – wykreśla punkt.

Pytanie 9.:

Pkt. 6.3. Załącznika nr 1 do SWZ – Układ hydrauliczny – hydrauliczne szybkozłącze wymiany osprzętu (łyżki podstawowej, skarpowej itd.) – Czy zamawiający ma na myśli wprowadzenie linii pod szybkozłącze czy zastosowanie hydraulicznego szybkozłącza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ pkt. 6.2. w tym zakresie: Układ hydrauliczny - wymiany osprzętu (łyżki podstawowej i skarpowej itd.) z wyprowadzeniem linii pod szybkozłącze.

